

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO NINH BÌNH  
TRƯỜNG THPT NGUYỄN HUỆ

KẾ HOẠCH  
THỤ, CHI CHI TIẾT CÁC KHOẢN THU DỊCH VỤ NĂM HỌC 2024-2025

Căn cứ Công văn số 1362/SGDĐT-KHTC ngày 30/8/2024 về việc hướng dẫn thực hiện các khoản thu - chi trong trường học năm học 2024-2025. Trường THPT Nguyễn Huệ Dự toán thu-chi chi tiết các khoản thu dịch vụ năm học 2024-2025, cụ thể như sau:

ĐVT: đồng

Số TT	Nội dung	Cơ sở tính	Số tiền	Ghi chú
<b>1</b>	<b>Khoản trông giữ xe đạp, xe máy</b>			
1.1	Số dư năm trước chuyển sang		0	
1.2	Dự toán thu trong năm		187.380.000	
-	Đối với xe đạp, xe đạp điện	84 học sinh x 09 tháng x 10.000đ/tháng	7.560.000	
-	Đối với xe máy, xe máy điện	999 học sinh x 09 tháng x 20.000đ/tháng	179.820.000	
1.3	Dự toán chi trong năm		187.380.000	
-	Chi trả tiền công cho nhân viên, bảo vệ trông giữ xe	02 người x 4.000.000đ/người/tháng x 10 tháng	80.000.000	
-	Chi đảm bảo an ninh, an toàn xe máy, xe đạp tại trường học	Chi lắp mới hệ thống 11 camera giám sát lán xe (do chập cháy trạm biến áp) bao gồm cả đầu ghi, đường dây, phụ kiện đi kèm	88.642.000	
-	Nộp thuế TNDN 5%, thuế GTGT 5%		18.738.000	
<b>2</b>	<b>Khoản dạy thêm, học thêm</b>			
2.1	Dự toán thu trong năm		6.074.400.000	
*	Dự thu Học kỳ I năm học 2024-2025		2.849.280.000	
	Khối 10: Học 16 tuần, thời gian học từ 09/9/2024 đến hết 17/01/2025	450 học sinh x 16 tiết (04 buổi x 04 tiết/buổi)/tuần x 16 tuần x 8.000đ/tiết	921.600.000	
	Khối 11: Học 16 tuần, thời gian học từ 09/9/2024 đến hết 17/01/2025	435 học sinh x 16 tiết (04 buổi x 04 tiết/buổi)/tuần x 16 tuần x 8.000đ/tiết	890.880.000	
	Khối 12: Học 16 tuần, thời gian học từ 09/9/2024 đến hết 17/01/2025	405 học sinh x 20 tiết (05 buổi x 04 tiết/buổi)/tuần x 16 tuần x 8.000đ/tiết	1.036.800.000	
*	Dự thu Học kỳ II năm học 2024-2025		3.225.120.000	
	Khối 10: Học 16 tuần, thời gian học từ 20/01/2025 đến hết 20/05/2025	450 học sinh x 16 tiết (04 buổi x 04 tiết/buổi)/tuần x 16 tuần x 8.000đ/tiết	921.600.000	
	Khối 11: Học 16 tuần, thời gian học từ 20/01/2025 đến hết 20/05/2025	435 học sinh x 16 tiết (04 buổi x 04 tiết/buổi)/tuần x 16 tuần x 8.000đ/tiết	890.880.000	
	Khối 12: Học 11 tuần, thời gian học từ 20/01/2025 đến hết 05/04/2025	405 học sinh x 20 tiết (05 buổi x 04 tiết/buổi)/tuần x 11 tuần x 8.000đ/tiết	712.800.000	
	Khối 12 ôn TN buổi sáng: Học 09 tuần, 04 môn thời gian từ 07/4/2025 đến 23/6/2025	405 học sinh x 24 tiết (06 buổi x 04 tiết/buổi)/tuần x 09 tuần x 8.000đ/tiết	699.840.000	
2.2	Dự toán chi trong năm		6.074.400.000	

Số TT	Nội dung	Cơ sở tính	Số tiền	Ghi chú
-	Chi trả tiền thù lao GV giảng dạy (73.5%)	6.074.400.000đ x 73.5%	4.464.684.000	
-	Chi công tác quản lý: Hiệu trưởng, hiệu phó, kế toán, thủ quỹ, văn phòng (thư viện, thiết bị: lấy sĩ số, in số đầu bài, chấm công), đoàn trường, các thư ký, tổ trưởng chuyên môn, xếp thời khóa biểu,... (23.5%)	6.074.400.000đ x 23.5%	1.427.484.000	
-	Chi tăng cường cơ sở vật chất (3%)	6.074.400.000đ x 3%	182.232.000	
-	Chi sửa chữa cơ sở vật chất trong lớp học	Chi sửa điện các lớp, sửa chữa bàn ghế, .....	33.732.000	
-	Chi trả tiền điện sáng phục vụ công tác dạy thêm, học thêm	09 tháng x 13.000.000đ/tháng	117.000.000	
-	Chi tiền nước sạch phục vụ công tác dạy thêm, học thêm	09 tháng x 3.500.000đ/tháng	31.500.000	
<b>3</b>	<b>Khoản tiền vệ sinh trường, lớp</b>			
<b>3.1</b>	<b>Số dư năm trước chuyển sang</b>		<b>0</b>	
<b>3.2</b>	<b>Dự toán thu trong năm</b>		<b>123.480.000</b>	
	Số học sinh: 1372 học sinh	1.372 học sinh x 9 tháng x 10.000đ/hs/tháng	123.480.000	
<b>3.3</b>	<b>Dự toán chi</b>		<b>123.480.000</b>	
-	Chi thuê lao động dọn nhà vệ sinh khu VS HS	01 người x 5.000.000đ/tháng x 10 tháng	50.000.000	
-	Giấy vệ sinh	01 bịch/lớp/tháng x 32 lớp x 10 tháng x 75.000đ/bịch	24.000.000	
-	Nước rửa tay Lifebouy 500g	10 chai/tháng x 10 tháng x 75.050đ/chai	7.505.000	
-	Nước lau sàn nhà Sunlight 3.8 kg	05 can/năm học x 32 lớp x 120.000đ/can	19.200.000	
-	Nước lau kính Gift	03 chai/năm học x 32 lớp x 45.000đ/can	4.320.000	
-	Chổi lau nhà	02 cái/lớp/năm học x 32 lớp x 100.000đ/cái	6.400.000	
-	Nước tẩy rửa bồn cầu Vim 880ml	15 chai/tháng x 10 tháng x 45.000đ/chai	6.750.000	
-	Mua chổi tre, chổi đốt quét sân trường phục vụ công tác trực tuần	20 cái/lần x 03 lần x 35.000đ/cái	2.100.000	
-	Mua hót rác phục vụ công tác trực tuần	20 cái/lần x 02 lần x 25.000đ/cái	1.000.000	
-	Găng tay cao su	22 đôi/năm x 30.000đ/đôi	660.000	
-	Xô, chậu	20 cái/năm x 30.000đ/cái	600.000	
-	Túi bóng đựng rác	3 kg/tháng x 9 tháng x 35.000đ/kg	945.000	
<b>4</b>	<b>Khoản học phẩm phục vụ các kỳ thi, kỳ kiểm tra (Giấy thi, giấy nháp, phiếu TLTN...)</b>		<b>82.320.000</b>	
<b>4.1</b>	<b>Số dư năm trước chuyển sang</b>		<b>0</b>	

Số TT	Nội dung	Cơ sở tính	Số tiền	Ghi chú
4.2	<b>Dự toán thu trong năm</b>		<b>82.320.000</b>	
	Số học sinh: 1372 học sinh	1372 học sinh x 60.000đ/hs/năm học	82.320.000	
4.3	<b>Dự toán chi</b>		<b>82.320.000</b>	
*	Kỳ thi bán kỳ I, hết học kỳ I năm học 2024-2025		24.375.600	
	Giấy thi	(1372 hs x 1,5 tờ/môn x 04 môn x 650đ/tờ)* 02 kỳ thi	10.701.600	
	Giấy nháp	(1372 hs x 01 tờ/môn x 04 môn x 650đ/tờ)* 02 kỳ thi	7.134.000	
	Giấy in	05 gam x 80.000đ/gam * 02 kỳ thi	800.000	
	Mực in	02 hộp/kỳ thi x 02 kỳ thi x 150.000đ/hộp	600.000	
	Keo nước	20 lọ x 5.000đ/lọ x 02 kỳ	200.000	
	Giấy phôi tô	(12 tờ/hs x 1372hs)/500 tờ + 05 gam dự phòng = 38 gam x 65.000đ/gam x 02 kỳ thi	4.940.000	
*	Kỳ thi bán kỳ II, hết học kỳ II năm học 2024-2025		22.339.000	
	Giấy thi	(1372 hs x 1,5 tờ/môn x 04 môn x 650đ/tờ)* 02 kỳ thi	9.539.000	
	Giấy nháp	(1372 hs x 01 tờ/môn x 04 môn x 650đ/tờ)* 02 kỳ thi	6.360.000	
	Giấy in	05 gam x 80.000đ/gam * 02 kỳ thi	800.000	
	Mực in	02 hộp/kỳ thi x 02 kỳ thi x 150.000đ/hộp	600.000	
	Keo nước	10 lọ x 5.000đ/lọ x 02 kỳ	100.000	
	Giấy phôi tô	(12 tờ/hs x 1372 hs)/500 tờ + 05 gam dự phòng = 38 gam x 65.000đ/gam x 02 kỳ thi	4.940.000	
*	Kỳ thi thử tốt nghiệp khối 12 lần 1, lần 2, lần 3		33.617.000	
	Giấy thi	(422 hs x 1,5 tờ/hs/môn x 01 môn) x 03 kỳ thi x 650đ/tờ	1.234.000	
	Giấy nháp	(422 hs x 1,5 tờ/hs/môn x 06 môn) x 03 kỳ thi x 650đ/tờ	7.406.000	
	Phiếu trả lời trắc nghiệm	(422 hs x 02 tờ/hs x 03 môn) x 03 kỳ thi x 2.000đ/tờ	15.192.000	
	Giấy in để in danh sách phòng thi, biểu mẫu, biên bản	05 gam/kỳ thi x 03 kỳ thi x 80.000đ/gam	1.200.000	
	Giấy phôi tô	(41 tờ/hs x 422 hs x 03 kỳ thi)/500 tờ + 05 gam dự phòng = 109 gam x 65.000đ/gam (Toán: 12 tờ/đề, ngữ văn: 01 tờ/đề, Tiếng Anh, tổ hợp: 07 tờ/đề)	7.085.000	
	Mực in	03 hộp/kỳ thi x 03 kỳ thi x 150.000đ/hộp	1.350.000	
	Keo nước	10 lọ x 5.000đ/lọ x 03 kỳ	150.000	
*	Giấy in, giấy photo các kì thi HSG cấp trường, HSG liên trường, KSCL	25 gam x 80.000đ/gram	1.988.400	
5	<b>Tiền thẻ học sinh</b>		<b>34.300.000</b>	

Số TT	Nội dung	Cơ sở tính	Số tiền	Ghi chú
5.1	Số dư năm trước chuyển sang		0	
5.2	Dự toán thu trong năm		34.300.000	
	Số học sinh: 1372 học sinh	1372 học sinh x 25.000đ/thẻ/HS/năm học	34.300.000	
5.3	Dự toán chi		34.300.000	
	Chi làm thẻ đeo cho học sinh (chụp ảnh, dây đeo, in thẻ)	1372 hs x 25.000đ/chiếc/HS	34.300.000	

Tam Điệp, ngày 31 tháng 8 năm 2024

Người lập biểu

Thủ trưởng đơn vị

Phạm Thị Thu Hằng

Đoàn Thị Kim Dung